Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  2  »  декабря  2022 г.

                                                                                № 69
г. Советский

О внесении изменений в постановление

главы Советского района от 17.01.2018 № 2

В соответствии с пунктом 3.5. Положения о трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Думы Советского района от 14.10.2007 № 160, в целях развития системы социального партнерства, обеспечения деятельности трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений:
1. Внести в постановление главы Советского района от 17.01.2018 № 2
«О персональном составе представителей администрации в трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского района

     Е.И. Буренков
Приложение

к постановлению

главы Советского района

от 02.12.2022 № 69
«Приложение

к постановлению

главы Советского района

от 17.01.2018 № 2

Персональный состав представителей органов местного самоуправления
в трехсторонней комиссии Советского района по регулированию социально-трудовых отношений от администрации Советского района

	Страшко Наталья Васильевна
	заместитель главы Советского района
по социальному развитию, директор Департамента социального развития администрации Советского района;

	Яковлев Алексей Анатольевич
	заместитель главы Советского района
по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике;

	Петров Евгений Александрович
	начальник юридического управления администрации Советского района;

	Назаров Владимир Владимирович
	начальник управления экономического развития
и инвестиций администрации Советского района.»